
       ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN BÙ GIA MẬP                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số           /KH-UBND      Bù Gia Mập, ngày      tháng      năm 2024 

 

 

KẾ HOẠCH 

Tổ chức Hội chợ thương mại hàng nông sản  

Huyện Bù Gia Mập lần thứ I, năm 2024 

 

 

Căn cứ Kế hoạch số 251-KH/HU, ngày 07/05/2024 của Huyện ủy về Chỉ đạo 

tổ chức các hoạt động Chào mừng Kỷ niệm 15 năm thành lập huyện Bù Gia Mập 

(01/11/2009 - 01/11/2024); 

Thực hiện Kế hoạch số 130/KH-UBND ngày 23/05/2024 của UBND huyện 

Bù Gia Mập về việc tổ chức các hoạt động Chào mừng Kỷ niệm 15 năm thành lập 

huyện Bù Gia Mập (01/11/2009 - 01/11/2024); 

Theo đề nghị của Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ trình số 

108-TTr/NN&PTTN ngày 29 tháng 07 năm 2024; 

UBND huyện Bù Gia Mập ban hành Kế hoạch tổ chức Hội chợ thương mại 

hàng nông sản huyện Bù Gia mập lần thứ I, năm 2024 (Hội chợ), cụ thể như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU: 

1. Mục đích 

- Giới thiệu những thành tựu, tiềm năng, thế mạnh trong nông nghiệp của 

huyện, đặc biệt là các loại nông sản đặc sản và sản phẩm chế biến từ nông sản; tăng 

cường xúc tiến thương mại trong lĩnh vực nông nghiệp và các sản phẩm tiêu biểu, 

sản phẩm OCOP, sản phẩm truy xuất nguồn gốc; đẩy mạnh thực hiện Cuộc vận động 

“Người Việt Nam ưu tiên dùng hàng Việt Nam”. 

- Tôn vinh các thương hiệu, sản phẩm của các doanh nghiệp, trang trại, hợp 

tác xã, tổ hợp tác, hộ sản xuất kinh doanh giỏi trong huyện; thông tin hướng dẫn 

nông dân tiếp cận các thương hiệu, sản phẩm, hàng hóa có uy tín chất lượng cao, 

công nghệ mới, hiện đại phục vụ cho sản xuất, chăn nuôi. 

- Hội chợ là cầu nối liên kết giữa nông dân với doanh nghiệp, nhà khoa học 

tạo cơ hội gặp gỡ, phối hợp với tổ chức cá nhân hỗ trợ nông dân chuyển giao khoa 

học, ứng dụng công nghệ mới trong khởi nghiệp, đổi mới sáng tạo phát triển hợp tác 

xã, tổ hợp tác, bảo vệ môi trường; xây dựng và phát triển sản phẩm OCOP, huy động 

và khai thác mọi nguồn lực để hỗ trợ cho kinh tế nông nghiệp, nông thôn của huyện 

phát triển bền vững. 

- Tăng cường các hoạt động xúc tiến thương mại, quảng bá sản phẩm, liên kết 

hợp tác theo chuỗi sản xuất, chuỗi giá trị. Đồng thời thiết lập và phát triển hệ thống 

kênh phân phối hàng nông sản trên địa bàn huyện. 

- Khuyến khích người dân mua sắm tại Hội chợ không dùng tiền mặt giúp cho 

người dân được trải nghiệm những hình thức thanh toán mới, hiện đại, giúp người 
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dân dần tiếp cận nhanh các ứng dụng, tiện ích trong thời đại số, góp phần xây dựng 

các công dân số, xây dựng xã hội số. 

2. Yêu cầu. 

- Các cơ quan, đơn vị, địa phương được phân công chuẩn bị chu đáo, thiết 

thực, hiệu quả. Đồng thời tăng cường công tác tuyên truyền, quảng bá rộng rãi các 

thông tin về việc tổ chức Hội chợ thương mại hàng nông sản để vận động nông dân 

cùng chung tay phát triển sản xuất, góp phần giới thiệu quảng bá và đưa sản phẩm 

nông sản của huyện vươn ra thị trường trong và ngoài tỉnh, đồng thời thu hút nhiều 

tổ chức, doanh nghiệp, hợp tác xã, hộ nông dân tham gia Hội chợ. 

 - Các đơn vị tham gia trưng bày sản phẩm hàng hóa phải đảm bảo chất lượng, 

nguồn gốc xuất xứ rõ ràng; phải thực hiện đúng các quy định về an toàn vệ sinh thực 

phẩm, bảo vệ quyền lợi người tiêu dùng và các quy định khác của pháp luật hiện 

hành. 

 - Việc thiết kế các gian hàng phù hợp với mặt bằng địa điểm tổ chức. Các 

gian hàng trưng bày, giới thiệu, mua bán sản phẩm phải thể hiện văn minh thương 

mại, trang trí đẹp, tổ chức phục vụ chu đáo an toàn để khách đến tham quan, mua 

sắm có ấn tượng tốt về Hội chợ. 

 - Đảm bảo tốt an ninh trật tự, phòng chống cháy nổ, vệ sinh an toàn thực 

phẩm và vệ sinh môi trường trong khu vực trưng bày và suốt quá trình diễn ra Hội 

chợ; thực hiện nghiêm các quy định, khuyến cáo về phòng chống dịch bệnh nơi công 

cộng. 

II. KẾ HOẠCH TỔ CHỨC HỘI CHỢ: 

1. Thời gian tổ chức: 05 ngày (dự kiến từ ngày 29/10/2024 đến 03/11/2024), 

trong đó: 

- Khai mạc: 17h00, ngày 29/10/2024. 

- Bế mạc: 09h00, ngày 03/11/2024. 

2. Địa điểm: Khu vực Trung tâm Hành chính huyện Bù Gia Mập  

3. Cơ quan Chỉ đạo: Ủy ban nhân dân huyện. 

4. Đơn vị chủ trì thực hiện: Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn. 

5. Đơn vị phối hợp thực hiện: Phòng Tài chính - Kế hoạch, Phòng Kinh tế 

và Hạ tầng, Phòng Văn hóa - Thông tin, Trung tâm Y tế huyện, Công an huyện, Đài 

truyền thanh huyện, Hội Nông dân huyện, Hội Liên hiệp phụ nữ huyện, Huyện đoàn, 

Hội Cựu chiến binh, Trung tâm DVNN huyện, Điện lực Bù Gia Mập, Đội Quản lý 

Công trình đô thị huyện, Trung Tâm văn hóa huyện, UBND các xã và đơn vị có liên 

quan. 

6. Quy mô: Khoảng 100 gian hàng. 

- Khu vực 1: Gồm 60 gian hàng trưng bày giới thiệu và bán các sản phẩm 

nông nghiệp tiêu biểu, sản phẩm OCOP, mô hình giới thiệu của các trang trại, các 

khu du lịch sinh thái, khu ẩm thực đặc sản vùng miền trong cả nước. 

- Khu vực 2: Gồm 10 gian hàng: Trưng bày tập trung sản phẩm OCOP và tổ 

chức các hoạt động hội thảo, tập huấn, tuyên truyền, chuyển giao khoa học công 

nghệ mới, liên kết thu mua,… 
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- Khu vực 3: Gồm 10 gian hàng trưng bày, giới thiệu các loại cây giống, cây 

trồng năng suất, chất lượng cao, các loại cây trồng mới, thiết bị phục vụ nông nghiệp, 

phân bón, thuốc bảo vệ thực vật, chế phẩm sinh học,… 

- Khu vực 4: Gồm 10 gian trưng bày các sản phẩm, công nghệ chăn nuôi. Gian 

hàng thương mại. 

- Khu vực 5: Gồm 10 gian hàng trưng bày các sản phẩm gỗ mỹ nghệ. Gian 

hàng trưng bày các loại cây cảnh, bon sai. 

7. Các sản phẩm tham gia Hội chợ. 

Tất cả các sản phẩm đều phải có mẫu mã đẹp, thân thiện với môi trường, có 

nguồn gốc xuất xứ rõ ràng, sản phẩm đạt chuẩn vệ sinh an toàn thực phẩm, ưu tiên 

các sản phẩm đã được chứng nhận VietGap, GlobalGap, sản phẩm OCOP, sản phẩm 

nông nghiệp tiêu biểu được chứng nhận, bao gồm:  

- Các loại trái cây, hàng nông sản, các mặt hàng chế biến từ: trái cây, gia súc, 

gia cầm, thủy sản. 

- Các món ăn chế biến từ sản phẩm các trang trại, hợp tác xã, tổ hợp tác, sản 

phẩm đặc trưng địa phương trong và ngoài huyện. 

- Các sản phẩm tiêu biểu chế biến từ cao su, tiêu, cà phê, ca cao, gỗ,… 

- Các loại cây cảnh, cây ăn trái dạng bonsai, cây giống,… 

- Máy móc, thiết bị phục vụ nông nghiệp, thức ăn chăn nuôi, phân bón, thuốc 

bảo vệ thực vật, chế phẩm sinh học,… 

- Mô hình nông nghiệp thông minh, công nghệ mới, nông nghiệp đô thị,… 

- Sản phẩm mỹ nghệ, tiểu thủ công nghiệp, sản phẩm làng nghề truyền thống 

dệt thổ cẩm, mây đan tre nứa,… 

- Các sản phẩm đặc sản vùng miền trong cả nước.  

 8. Đối tượng tham gia. 

- Hội viên Hội Nông dân, những người trực tiếp sản xuất, hộ nông dân sản 

xuất kinh doanh giỏi tiêu biểu trong và ngoài huyện. 

- Hội Nông dân huyện, UBND các xã và cơ sở trong toàn huyện. 

- Hợp tác xã, tổ hợp tác, chi tổ hội nghề nghiệp, hội quán, doanh nghiệp sản 

xuất thủ công mỹ nghệ, các cơ sở sản xuất sản phẩm nghề truyền thống; thành viên 

Hội Sinh vật cảnh trong và ngoài huyện. 

- Các tổ chức, cá nhân sản xuất, kinh doanh các sản phẩm liên quan đến sản 

xuất nông nghiệp trong huyện và các địa phương khác. 

- Mời Hội Nông dân các huyện trên địa bàn tỉnh, các tổ chức và cá nhân ngoài 

tỉnh có nhu cầu cùng tham gia.  

 9. Công tác tuyên truyền, quảng bá. 

- Tích cực thông tin tuyên truyền tới hội viên nông dân, người dân trong và 

ngoài tỉnh tới tham quan, tìm kiếm thông tin, cơ hội hợp tác tại Hội chợ. 

- Tuyên truyền và quảng bá trên báo, đài, cổng/trang thông tin điện tử, mạng 

xã hội. 

- Xe lưu động tuyên truyền cổ động, giới thiệu chương trình Hội chợ. 
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 10. Các hoạt động chính diễn ra trong thời gian tổ chức Hội chợ. 

- Trưng bày, bán các loại trái cây, hàng nông sản, thức ăn chăn nuôi, vật tư 

nông nghiệp, sản phẩm thủ công mỹ nghệ, cây bon sai, hoa kiểng các loại, đồ gỗ… 

- Giới thiệu những thành tựu đạt được, những tiềm năng, thế mạnh của huyện, 

tỉnh; quảng bá các sản phẩm, xúc tiến thương mại trong lĩnh vực nông nghiệp; tôn 

vinh thương hiệu, sản phẩm của các đơn vị, doanh nghiệp, hợp tác xã, tổ hợp tác, hộ 

nông dân trong tỉnh với các nhà đầu tư, doanh nghiệp, tổ chức, cá nhân trong và ngoài 

tỉnh.  

- Chương trình khai mạc, bế mạc Hội chợ. 

- Tổ chức các đoàn nông dân, nhân dân tiêu biểu các xã về thăm quan, tham 

gia các hoạt động của Hội chợ. 

- Thành lập Ban Giám khảo, tổ chức chấm thi cho các đơn vị có gian hàng 

trưng bày đúng chủ đề, sản phẩm phong phú, trưng bày đẹp… góp phần thành công 

cho Hội chợ. 

- Tổ chức các Hội thảo cho nông dân tại Hội chợ với 03 nhóm chuyên đề: 

+ Chuyên đề 01: Nông dân với thương mại điện tử. 

+ Chuyên đề 02: Chăm sóc cây Sầu riêng giai đoạn sau thu hoạch. 

+ Chuyên đề 03: Ứng dụng công nghệ vào chăn nuôi gia súc, gia cầm. 

 III. KINH PHÍ: 

- Đối với kinh phí tổ chức Hội chợ: Từ nguồn kinh phí ngân sách Nhà nước 

đã cấp cho Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn năm 2024. 

- Các đơn vị được giao nhiệm vụ, chịu trách nhiệm lập dự trù kinh phí Hội 

chợ gửi Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Phòng Tài chính - Kế hoạch để 

tổng hợp, tham mưu báo cáo UBND huyện quyết định, bảo đảm cho tổ chức Hội 

chợ. 

 IV. PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ: 

 1. Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn. 

- Là cơ quan Thường trực, đơn vị đầu mối phối hợp với đơn vị liên quan triển 

khai thực hiện Kế hoạch đạt hiệu quả. 

- Tham mưu UBND huyện thành lập Ban Tổ chức Hội chợ và chuẩn bị các 

nội dung họp Ban Tổ chức đúng quy định. 

- Xây dựng phương án bố trí sơ đồ các khu vực Hội chợ; chương trình chi tiết 

các hoạt động của Hội chợ; nội quy tham gia Hội chợ; tham mưu và phát hành thư 

mời, phiếu đăng ký tham gia Hội chợ; lựa chọn các đơn vị cung cấp các dịch vụ, thi 

công các hạng mục phục vụ Hội chợ; lập danh sách, bố trí sơ đồ các gian hàng trưng 

bày tại Hội chợ. 

- Thành lập Ban Giám khảo để tổ chức chấm điểm, trao giải cho Hội thi các 

gian hàng tham gia Hội chợ. 

- Chủ trì, tổ chức, phối hợp thực hiện các nội dung chính gắn với hoạt động 

của Hội chợ tại mục 10 của kế hoạch này. 

- Phối hợp với Hội Nông dân huyện, Hội Nông dân xã tham gia ít nhất 04 gian 
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hàng/đơn vị, trong đó có sự tham gia của Hội Nông dân cơ sở ít nhất từ 1-2 gian 

hàng, tổ chức mời các hợp tác xã, tổ hợp tác, chi hội nghề nghiệp, trang trại, hộ nông 

dân sản xuất kinh doanh giỏi tham gia bán các sản phẩm trái cây, hàng nông sản và 

các mặt hàng OCOP tại các gian hàng; tổ chức các đoàn cán bộ, hội viên nông dân 

về thăm quan, tham gia các hoạt động của Hội chợ. 

- Tổ chức mời các hợp tác xã, tổ hợp tác, chi, tổ hội nghề nghiệp, trang trại, 

hộ nông dân sản xuất kinh doanh giỏi tham gia bán các sản phẩm trái cây, hàng nông 

sản và các mặt hàng OCOP tại các gian hàng; tổ chức các đoàn cán bộ, hội viên nông 

dân, nhân dân về thăm quan, tham gia các hoạt động của Hội chợ. 

- Phối hợp với Sở Nông nghiệp và PTNT kiểm tra hồ sơ nguồn gốc, chất lượng 

cây giống, con giống trưng bày, bán tại Hội chợ (nếu có). 

- Phối hợp với Hội Liên Hiệp Phụ nữ huyện; Huyện đoàn, Hội Cựu chiến binh: 

Mời các HTX, doanh nghiệp phụ nữ, thanh niên, Cựu chiến binh làm chủ tham gia 

gian hàng trưng bày sản phẩm OCOP, khu ẩm thực giới thiệu và bán các món ăn, 

thức uống chế biến từ trái cây, hạt điều, sản phẩm nông sản đặc trưng của huyện; 

mời hội viên tham gia các buổi tập huấn trong chuỗi hoạt động của Hội chợ. 

- Phối hợp các ngân hàng trên địa bàn huyện tạo mã QR thanh toán cho các 

gian hàng khuyến khích người dân mua sắm không sử dụng tiền mặt tại Hội chợ 

(BIDV, SHB, MSB, ViettinBank, MB Bank,…). 

- Kết thúc Hội chợ, xây dựng báo cáo kết quả tổ chức Hội chợ, tham mưu tổ 

chức họp Ban Tổ chức Hội chợ để đánh giá kết quả tổ chức. Thời gian chậm nhất 02 

tuần làm việc sau khi bế mạc Hội chợ. 

 2. Hội Nông dân huyện. 

- Phụ trách và phối hợp với UBND các xã, các đơn vị có liên quan trưng bày, 

giới thiệu các sản phẩm nông nghiệp tiêu biểu và sản phẩm OCOP của huyện (có bố 

trí điểm trưng bày riêng). 

- Phối hợp với Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Trung tâm Dịch 

vụ Nông nghiệp huyện tổ chức các Hội thảo về trồng trọt, chăn nuôi tại Hội chợ. 

 3. Phòng Kinh tế và Hạ tầng. 

- Mời các doanh nghiệp, Công ty tham gia trưng bày, giới thiệu các sản phẩm 

công nghiệp nông thôn tiêu biểu, thành tựu, công nghệ mới đang được áp dụng vào 

sản xuất chế biến nông sản, thực phẩm chăn nuôi tham gia tại Hội chợ. 

- Giới thiệu các sản phẩm khoa học công nghệ tiên tiến phục vụ sản xuất nông 

nghiệp và đời sống, giới thiệu các mô hình đã được ứng dụng khoa học kỹ thuật 

thành công tại tỉnh giúp hội viên nông dân học hỏi, ứng dụng và nhân rộng. 

 4. Phòng Tài chính - Kế hoạch. 

Thẩm định dự toán tham mưu UBND huyện phê duyệt kinh phí thực hiện 

Kế hoạch và hướng dẫn thực hiện quyết toán kinh phí đúng quy định. 

5. Văn phòng HĐND và UBND huyện. 

Chủ trì, phối hợp với Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn phát hành 

giấy mời các thành phần theo kế hoạch, các đại biểu tham gia Hội chợ. Tham mưu 
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UBND huyện ban hành các văn bản chỉ đạo tổ chức Hội chợ, chuẩn bị nội dung, 

địa điểm cho các cuộc họp liên quan đến Ban Tổ chức Hội chợ. 

 6. Phòng Văn hóa - Thông tin. 

- Tuyên truyền và quảng bá trên báo, đài, cổng/trang thông tin điện tử, mạng 

xã hội, các ấn phẩm, tuyên truyền trước, trong và sau khi diễn ra Hội chợ. 

- Hướng dẫn, phối hợp với Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Bưu 

điện huyện: Tổ chức các buổi tập huấn chuyên đề cho nông dân về thương mại điện 

tử và địa chỉ số, cách thức tạo tài khoản, vận hành trên sàn thương mại điện tử. 

7. Trung tâm VH - TT&TT. 

Chuẩn bị các hoạt động văn hóa, hoạt động biểu diễn, pano, áp phích, băng-

rôn, cờ phướn, chương trình văn nghệ phục vụ khai mạc …và các nội dung có liên 

quan trước và trong quá trình diễn ra Hội chợ. 

8. Đội quản lý Công trình đô thị. 

- Bố trí các nhà về sinh công cộng phục vụ sinh hoạt cho các thành viên tham 

gia Hội chợ. 

- Đảm bảo nguồn điện, nguồn nước và công tác vệ sinh môi trường trước và 

trong quá trình diễn ra Hội chợ. 

9. Trung tâm Y tế. 

- Hướng dẫn, kiểm tra, giám sát việc thực hiện các quy định về Phòng, chống 

dịch bệnh nơi công cộng trong suốt quá trình chuẩn bị, thời gian diễn ra Hội chợ, 

đảm bảo an toàn, đúng quy định. 

- Kiểm tra, giám sát các điều kiện bảo đảm vệ sinh an toàn thực phẩm; chỉ đạo 

Trung tâm y tế huyện bố trí xe cứu thương, bác sỹ và y tá trực tại khu vực tổ chức 

Hội chợ. 

10. Công an huyện. 

Đảm bảo an toàn về an ninh trật tự, an toàn giao thông, phòng cháy chữa cháy 

trước và trong thời gian diễn ra Hội chợ; bố trí lực lượng bảo vệ trực trong ngày khai 

mạc, bế mạc, giờ cao điểm các ngày và bố trí lực lượng có liên quan trực 24/24 tại 

khu vực Hội chợ trong suốt thời gian diễn ra Hội chợ. 

11. Điện lực Bù Gia Mập. 

Đảm bảo cung ứng nguồn điện; kịp thời khắc phục khi có sự cố xảy ra để đảm 

bảo nguồn điện liên tục trong suốt thời gian diễn ra Hội chợ. 

12. Đài truyền thanh huyện. 

Phối hợp với Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Phòng Văn hóa và 

Thông tin tuyên truyền và thông tin về các hoạt động của Hội chợ. 

13. UBND các xã 

- Phân công 01 đồng chí Lãnh đạo UBND xã làm Trưởng đoàn chỉ đạo công 

tác tham gia Hội chợ của xã. 

-  Hỗ trợ các hợp tác xã, tổ hợp tác, chi, tổ hội nghề nghiệp, trang trại, hộ nông 

dân sản xuất kinh doanh giỏi trên địa bàn tham gia gian hàng và bán các sản phẩm 

tại Hội chợ.  
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-  Hỗ trợ Hội Nông dân cùng cấp tổ chức các đoàn cán bộ, hội viên nông dân, 

nhân dân về tham gia các Hội nghị, hội thảo, thăm quan Hội chợ, … theo triệu tập 

và các chương trình hoạt động của Ban Tổ chức Hội chợ.  

-  Phối hợp với Hội Nông dân cùng cấp tuyên truyền, chuẩn bị các sản phẩm 

trưng bày và bán tại Hội chợ nhằm giới thiệu được thế mạnh, đặc sản, sản phẩm 

nông nghiệp tiêu biểu của địa phương. 

* Đối với UBND xã Phú Nghĩa chú trọng: 

 - Phối hợp với Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn bố trí mặt bằng 

tổ chức Hội chợ tại khu vực TTHC huyện Bù Gia Mập phù hợp với quy mô các gian 

hàng, tạo mỹ quan, không khí vui tươi khi người dân đến tham quan, mua sắm có ấn 

tượng tốt về Hội chợ. 

 - Phối hợp, tạo điều kiện thuận lợi cho công tác treo băng rôn, cờ phướn, 

pano, áp phích trên các trục đường trên địa bàn xã để phục vụ tuyên truyền trước và 

trong thời gian diễn ra Hội chợ. 

 - Tạo điều kiện để các hợp tác xã, tổ hợp tác, chi, tổ hội nghề nghiệp, trang 

trại, hộ nông dân sản xuất kinh doanh giỏi trên địa bàn huyện tham gia gian hàng tại 

Hội chợ. 

- Bố trí đảm bảo an toàn các khu vực trông, giữ xe cho khách tham quan và 

khách đến mua sắm tại Hội chợ. 

 - Phối hợp thực hiện các nhiệm vụ khác có liên quan. 

UBND huyện yêu cầu Trưởng phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; 

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan; Chủ tịch UBND các xã triển khai thực 

hiện Kế hoạch nghiêm túc, hiệu quả; trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, 

vướng mắc vượt thẩm quyền, tổng hợp báo cáo, đề xuất UBND huyện cụ thể (qua 

Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn)./. 

 
Nơi nhận: 
- Sở NN&PTNT; 

- TTHU, TTHĐND huyện; 

- BTT UBMTTQVN huyện; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Phòng NN&PTNT; 

- Các phòng, ban, hội, đoàn thể huyện; 

- UBND các xã; 

- LĐVP, CVVP; 

- Lưu: VT. 

 

 

          KT. CHỦ TỊCH  

PHÓ CHỦ TỊCH 
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